
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 07 de Abril de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DP00008/2022, que objetiva: Locação de 

um imóvel residencial situado a Rua Cecilia Miranda, nº 87, Jaguaribe, João Pessoa, Paraíba 

destinado para o funcionamento da casa de apoio; com base nos elementos constantes da Exposição 

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- GEIZA DE BRITO SILVA LUCENA. 

133011524-49 

Valor: R$ 34.800,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 20:18. Validação: D2FB.1E2E.15F6.155B.9CB3.E64D.69D6.9BFE. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 38102/22. Data: 03/05/2022 14:19. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

12

12


